Wetterstation "Lysandra”

Art-Nr.: 0013069

Werbeartikel

Die Wetterstation "Lysandra" ist eine digitale Tisch- oder Wandwetterstation mit Uhr, Kalender, Temperaturanzeige in Celsius oder

Fahrenheit, Luftfeuchtigkeitsinformationen und Hintergrundbeleuchtung. Mit ihrem stilvollen Design und den vielseitigen Funktionen
ist sie der perfekte Begleiter fiir jeden Tag. Bleiben Sie immer Giber das Wetter informiert und genief3en Sie gleichzeitig das moderne

Erscheinungsbild dieser Wetterstation.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Doming

8,2x4x14,2cm
Doming, Tampondruck
148

empty

1

100

CN

90258040

25
55,2x45,8x35cm
16,8 kg

1-5¢
CMYK

Produkt-Farben
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